
Závěrečná zpráva  
o financování  
volební kampaně.  
Senát 2018 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Kandidát:  Pavel Fischer 
Povolání:  Diplomat 
Obec:   Hříbková 42, Pitkovice, 104 00 Praha 

Senátní obvod 17 
 
Politická strana: nezávislý kandidát  
 

 
 

 
………………………   Druhá, upravená verze  

          Praha 5. března 2019 
Celkem 20 stran  



2 

 

Obsah:  
 
 
           stránka 

1. Peněžité dary poskytnuté kandidátovi…………………………3 - 4 

2. Jiná bezúplatná plnění…………………………………………..5 - 7 

3. Výdaje hrazené kandidátem……………………….……………….8 

4. Výdaje na volební kampaň……………………………...………….8 

5. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidát v souvislosti 

s financováním volební kampaně zavázal ……………………….8 

 

6. Přílohy 

• Příloha č. 1 Výkaz zisku a ztráty (2 strany) ………..….9 - 10 

• Příloha č. 2  Aktiva, pasiva, výsledovka (1 strana).……….11  

• Příloha č. 3  Účetní deník (7 stran)…………….……...12 - 16 

• Příloha č. 4  Hlavní kniha (4 strany)………...…………17 - 19 

  



3 

 

 
 

1. Peněžité dary poskytnuté kandidátovi  

 

Po dobu volební kampaně přijal kandidát na transparentní účet 2701431291/2010 vedený 

u Fio banky finanční dary ve výši 696 978,96 Kč. Tento účet je řádně registrován na Úřadu 

pro dohled nad hospodařením politických stran a politických hnutí. Seznam dárců je 

uveden níže.  

 

 

Evidence finančních darů: 

Během kampaně byly přijaty dary v celkové výši 696 978,96 Kč od celkem 25 dárců.  
 
Přehled – celkem dvě tabulky na 2 strany A4 
 
 

Seznam dárců- právnické osoby 

Datum Částka Dárce Sídlo IČ 

3.9.2018 200 000 Kč Podnikatelská družstevní záložna Praha 1 63083868  

2.10.2018 30 000 Kč Benson Oak, spol. s r.o Praha 10 41190106 

10.10.2018 150 000 Kč Sněmovní 175/3 s.r.o Praha 1 25669796 

Celkem 380 000 Kč    

 
  



4 

 

 
 
 

  
Seznam dárců- fyzické osoby 

Datum Částka Jméno Příjmení Město Rok narození 

2.5.2018 979,96 Kč Pavel Fischer Praha 22 1965 

29.5.2018 1 000 Kč Hynek Krátký Praha 6 1961 

29.5.2018 1 000 Kč Ivan Kapičák Praha 6 1966 

13.6.2018 10 000 Kč Ivo Holík Zlín 1969 

25.6.2018 9 999 Kč Cyril Mucha Praha 8 1964 

9.7.2018 1 000 Kč Jan Šlechta Brno 1942 

26.7.2018 10 000 Kč Pavel Fischer Praha 22 1965 

1.8.2018 20 000 Kč Jan Fischer Praha 10 1932 

6.8.2018 1 000 Kč Kateřina  Šlesingerová Praha 5 1974 

9.8.2018 15 000 Kč Pavel Fischer Praha 22 1965 

20.8.2018 25 000 Kč Jan Školník Broumov 1973 

21.8.2018 10 000 Kč Pavel Fischer Praha 22 1965 

4.9.2018 5 000 Kč Ludmila Martínková Praha 4 1960 

7.9.2018 50 000 Kč Cyril Mucha Praha 8 1964 

10.9.2018 10 000 Kč Petr Štulc Praha 9 1968 

10.9.2018 1 000 Kč Michal Petrásek Praha 10 1966 

11.9.2018 22 000 Kč Hana Přibylová Praha 8 1978 

12.9.2018 70 000 Kč Jiří Jirkovský Praha 6 1961 

13.9.2018 10 000 Kč Bohdana Jakubcová Praha 9 1966 

14.9.2018 500 Kč Pavel Škopek Praha 6 1988 

14.9.2018 1 000 Kč Michal Holý Praha 9 1988 

17.9.2018 21 000 Kč Marie  Tomková Praha 5 1972 

20.9.2018 1 000 Kč René Amcha Praha 12 1953 

25.9.2018 500 Kč Veronika Brychová Čerčany 1988 

2.10.2018 20 000 Kč Gabriel Eichler Praha 2 1950 

Celkem 316 978,96 Kč     



5 

 

2. Jiná bezúplatná plnění 
 
Po dobu kampaně kandidát využil nefinanční plnění v celkové výši 284 400 Kč. 
Jednalo se především o práci dobrovolníků (celkem 1204 hodin za 252 400 Kč), a to 
při sběru podpisů pro kandidaturu, v kontaktní kampani před I. kolem a před II. 
kolem volby, a také o poskytnutí ploch pro II. kolo senátní kampaně (32 tisíc Kč). 
 
Přehled – celkem tři tabulky na tři strany A4 

 
Reklamní plochy poskytnuty bezúplatně 

Věc Počet V ceně 

Bannery, zajištění plochy na domě/na plotě 19 19 000 Kč 

Reklamní plocha (telefonní budky) před II. kolem 6 6 000 Kč 

Billboard před II. kolem 2 7 000 Kč 

Reklamní plochy odpovídající obvyklé ceně  8 32 000 Kč 

 

Práce dobrovolníků 

 Obvyklá cena v Kč Počet hodin Což odpovídá hodnotě 

Sběr podpisů, roznos letáků 100 Kč/ hod. 874 87 400 Kč 

Média 500 Kč/ hod. 90 45 000 Kč 

Strategie 500 Kč/ hod. 60 30 000 Kč 

Koordinace 500 Kč/ hod. 90 45 000 Kč 

Foto, videoprodukce 500 Kč/ hod. 90 45 000 Kč 

Práce dobrovolníků celkem  1204 hodin 252 400 Kč 

 
  



6 

 

Jiná bezúplatná plnění, úplný přehled 
 
 

Jméno a Příjmení Adresa typ plnění počet od do obvyklá cena 

Marcela Průchová  Praha, Dieselova 110 
pronájem 
plochy, banner  1 8.10. 13.října 1000 

Pavla Čašková  
Praha 16, K Cementárně 
115/7 

pronájem 
plochy, banner  1 28.9. 13.října 1000 

Jitka Ivanovová  Praha 4, K Šeberovu 1101 
pronájem 
plochy, banner  1 2.10. 13.října 1000 

Jiří Míchovský Praha 4, K Hrnčířům  
pronájem 
plochy, banner  1 2.10. 13.října 1000 

Karel Kalaš Praha 4, V Ladech 958 
pronájem 
plochy, banner  1 2.10. 13.října 1000 

Eva Kobesová Praha 4, V Ladech   
pronájem 
plochy, banner  1 2.10. 13.října 1000 

Šimon Petrus 
Praha 12, Borovanská 
2/3388 

pronájem 
plochy, banner  1 23.9. 13.října 1000 

František Holík Praha 12, Sekorova 2 
pronájem 
plochy, banner  1 13.9. 13.října 1000 

Marta Tomsová Praha 12, Borovanská 2  
pronájem 
plochy, banner  1 13.9. 13.října 1000 

Marie 
Procházková 

Praha 12, Na Homoli 
5/2012 

pronájem 
plochy, banner  1 13.9. 13.října 1000 

Markéta Nejedlá Praha 4, Levského 3188 
pronájem 
plochy, banner  1 14.9. 13.října 1000 

Pavla 
Aubrechtová 

Praha 4, Urbánkova 
3368/63 

pronájem 
plochy, banner  1 14.9. 13.října 1000 

Miroslav Nedoma Praha, Edisonova 17 
pronájem 
plochy, banner  2 18.9.  13.října 2000 

Jan Šťastný  Praha 16, Věštínská 46 
pronájem 
plochy, banner  1 14.9. 13.října 1000 

Viktor Krištof 
Praha 16, Vindyšova 
1685/4 

pronájem 
plochy, banner  2 17.9. 13.října 2000 

Milan Komárek Praha 4, V Rákosí 195 
pronájem 
plochy, banner  1 27.9. 13.října 1000 

Ivan Vykypěl 
Praha 12, Mazancova 
3056/3 

pronájem 
plochy, banner  1 14.9. 13.října 1000 

Monika Horázná Praha 3, Ondříčkova 9 
sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 8000 

Alena 
Ondrušková Praha 4, Písnice 

sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 5800 

Jitka Francová Praha 4, Donovalská 11  
sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 7300 

Barbora 
Čáslavková Praha 4, Hornomlýnská 6 

sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 8800 

Martina 
Borovková Praha 9, Odlehlá 59 

sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 7000 

Matyáš Procházka Praha 4, K Ryšánce 8 
sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 9000 

Pavla 
Aubrechtová Praha 4, Urbánkova 63 

sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 10000 

Hana Kučerová Praha 12, Granátová ul.  letáky distribuce  1.8. 10. října 3000 

Ondřej Rechner Praha 12, Granátová ul.  letáky distribuce  1.8. 10. října 500 

Ivan Vykypěl Praha 4 letáky distribuce  1.8. 10. října 4000 

Josef Bartoš Praha 4 letáky distribuce  1.9. 10. října 1000 



7 

 

Pavel Škopek Praha 6. Havlovská  letáky distribuce  1.9. 10. října 500 

Miroslav Nedoma Praha, Edisonova 17 letáky distribuce  1.6. 10. října 1500 

Marta Tomsová Praha 12, Borovanská 2  letáky distribuce  1.7. 10. října 3500 

František Holík Praha 12, Sekorova 2 letáky distribuce  1.9. 10. října 3500 

Božena Šárková Praha, Mezi lysinami   5 letáky distribuce  1.9. 10. října 4000 

Markéta Nejedlá Praha 4, Levského 3188 
sběr podpisy, 
letáky distr.  1.6. 10. října 10000 

Alena Ježková Praha 1, Dlouhá 38 média  1.7. 10.října 45000 

Jiří Jirkovský Praha 6, Špotzova 24 strategie  1.6. 10. října  30000 

Jan Urban Praha 9, Sousedíkova 5 koordinace, foto  1.6. 10. října  45000 

Jiří Bulan Praha 9, Sousedíkova 5 
video produkce, 
foto  1.7. 10. října  45000 

TOP09, Praha 12  1 billboard 1 7.10. 10. října 3000 

TOP09, Praha 12  

telefonní budky, 
výlep 6 7.10. 10. října 6000 

ODS Praha 12   1 billboard 1 7.10. 10. října 4000 

Celkem           284 400 Kč 
 

 
  



8 

 

 
 

3. Výdaje hrazené kandidátem 

 
Po dobu kampaně kandidát uhradil následující výdaje: 
 
Palivo do soukromého auta… 38 000 Kč 
Pohoštění pro volební tým….. 14 000 Kč 
Celkem     52 000 Kč 
 
 
 

4. Výdaje na volební kampaň 
 

Vydané prostředky dosáhly celkové výše 983 040,90 Kč. Detail jednotlivých 
rozpočtových kapitol je rozepsán dle povahy nákladů.  
 
Nejvyšší náklady tvořil nákup reklamního, inzertního prostoru, webových stránek, a to  
399 649 Kč (40,65%). Za výrobu propagace (tiskoviny, letáky, propagační předměty, 
výroba videomateriálu včetně volebních spotů) bylo investováno 9,26 % rozpočtu 
(91 015,90 Kč). V kontaktní kampani byly na cestovné použity prostředky ve výši 4 186 
Kč a náklady na reprezentaci tvořily 24 135 Kč. Celkově šlo tedy o 28 321 Kč (2,88 %). 
Náklady za pronájem, provoz a personální náklady vedení štábu jsou vyčísleny  
na 170 605 Kč. Náklady na provoz kanceláře tvoří 17,35 % celkového rozpočtu. 

 
 
5. Peněžité dluhy, k jejichž splnění se kandidát v souvislosti 

s financováním volební kampaně zavázal 
 
Kandidát se v rámci financování kampaně nezavázal k žádným peněžitým dluhům. 

 
 

  



9 

 

 
6. Přílohy 

Příloha č. 1: Výkaz zisku a ztráty 

 



10 

 

 
 
 
 



11 

 

Příloha č. 2: Aktiva, pasiva, výsledovka 

 

AKTIVA - PASIVA  2018/05-2018/12 
 

Firma         :2733 Fischer volby 18 0  
Zpracoval   :   6K s.r.o.   17.12.2018      14:32:06 
 
Účet  Popis  Poč. stav  Konc. stav  

221     Bankovní účet                               0,00  7 188,06  

221xxx                                              0,00  7 188,06  

xxxxxx  AKTIVA                                      0,00  7 188,06  

427     Ostatni fondy                               0,00  - 293 250,00  
427xxx                                              0,00  - 293 250,00  

xxxxxx  PASIVA                                      0,00  - 293 250,00  

xxxxxx  ZTRÁTA                                      0,00  - 286 061,94  

 

VÝSLEDOVKA 

 

Firma         :2733 Fischer volby 18 0    
Zpracoval   :   6K s.r.o.   17.12.2018      14:31:04 
 
Účet  Popis  2018/05-2018/12  2018/05-2018/12  
5014    Spotřeba materiálu - letáky, vizitky atd.   82 207,90  82 207,90  
5015    Spotřeba mater. - propagační předměty       8 808,00  8 808,00  

501xxx                                              91 015,90  91 015,90  

512     Cestovné                                    4 186,00  4 186,00  
512xxx                                              4 186,00  4 186,00  
513     Náklady na representaci                     24 135,00  24 135,00  

513xxx                                              24 135,00  24 135,00  

5180    Služby-WEB (tvorba, desing a správa web. s  105 997,00  105 997,00  
5181    Služby -reklama, inzerce a propagace        137 576,00  137 576,00  
5182    Služby IT, nájem,účet. a pers. ag.          39 200,00  39 200,00  
5183    Ost.sl. Nepeněžní plnění § 37 odst. 2       293 400,00  293 400,00  
5185    Administrativní a konzultační služby        80 000,00  80 000,00  
5186    Inzerce (billborady a plakáty)              156 076,00  156 076,00  
5189    Ostatní služby-jinde neuvedené              51 405,00  51 405,00  
518xxx                                              863 654,00  863 654,00  
568     Ost. financni naklady                       50,00  50,00  
568xxx                                              50,00  50,00  
xxxxxx  NÁKLADY                                     983 040,90  983 040,90  

6482    Dary od tuzemských subjektů                 - 696 978,96  - 696 978,96  
648xxx                                              - 696 978,96  - 696 978,96  
xxxxxx  VÝNOSY                                      - 696 978,96  - 696 978,96  
xxxxxx  ZTRÁTA                                      286 061,94  286 061,94  

 
 
 
 
 
 
 



12 

 

 
 

ÚČETNÍ DENÍK (příloha č. 3) 
 

 
Firma         :2733 Fischer volby 18 0  
Zpracoval   :   6K s.r.o.   19.02.2019      10:31:49 

 

Datu

m 
Popis Dokl

ad 
Má 

dát

i 

St

ř. 
Dal St

ř. 
Částk

a 
Obdo

bí 
Zákazn

ík 
Fakt

ura 
Spla

t. 
Z

ak

áz

ka 

 

02.05.

18 
vklad na účet BV 

18/001 
221  378  979,96 2018/0

5 
 02.05.

2018 
---  1 

04.05.

18 
bank. popl. - 

platební karta 
BV 

18/001 
427  221  150,00 2018/0

5 
  ---  2 

29.05.

18 
Krátký Hynek dar 

PF 
BV 

18/001 
221  378  1 000,0

0 
2018/0

5 
 29.05.

2018 
---  3 

29.05.

18 
Kapičák Ivan BV 

18/001 
221  378  1 000,0

0 
2018/0

5 
 29.05.

2018 
---  4 

31.05.

18 
provoz e-mailů na 

doméně 05/18 
50180

001 
518

0 
 321  1 110,0

0 
2018/0

5 
21 18010

0008 
---  5 

13.06.

18 
letáky 105x150 

1500 ks 
50180

002 
501

4 
 321  3 013,0

0 
2018/0

6 
11 68006

33 
---  6 

13.06.

18 
Holík Ivo BV 

18/002 
221  378  10 000,

00 
2018/0

6 
 13.06.

2018 
---  7 

15.06.

18 
úhrada DF BV 

18/002 
321  221  3 013,0

0 
2018/0

6 
11 68006

33 
---  8 

15.06.

18 
úhrada DF BV 

18/002 
321  221  1 110,0

0 
2018/0

6 
21 18010

0008 
---  9 

25.06.

18 
MUDr. Mucha Cyril BV 

18/002 
221  378  9 999,0

0 
2018/0

6 
 25.06.

2018 
---  10 

30.06.

18 
provoz e-mailů na 

doméně 06/18 
50180

003 
518

0 
 321  1 286,0

0 
2018/0

6 
21 18010

0011 
---  11 

09.07.

18 
Šlechta Jan Pavel 

Fischer senat. 
BV 

18/003 
221  378  1 000,0

0 
2018/0

7 
 09.07.

2018 
---  12 

12.07.

18 
úhrada DF BV 

18/003 
321  221  1 286,0

0 
2018/0

7 
21 18010

0011 
---  13 

26.07.

18 
Pavel Fischer BV 

18/003 
221  378  10 000,

00 
2018/0

7 
 26.07.

2018 
---  14 

26.07.

18 
kauce pro volby do 

Senátu Parl. 
BV 

18/003 
315  221  20 000,

00 
2018/0

7 
 65082

61936 
---  15 

31.07.

18 
bank. popl. platební 

karta poj. 
BV 

18/003 
568  221  10,00 2018/0

7 
  ---  16 

01.08.

18 
provoz e-mailů na 

doméně 07/18 
50180

004 
518

0 
 321  1 300,0

0 
2018/0

8 
21 18010

0013 
---  17 

01.08.

18 
RNDr. Fischer Jan BV 

18/004 
221  378  20 000,

00 
2018/0

8 
 01.08.

2018 
---  18 

06.08.

18 
Slesingerová 

Kateřina 
BV 

18/004 
221  378  1 000,0

0 
2018/0

8 
 06.08.

2018 
---  19 

08.08.

18 
úhrada DF BV 

18/004 
321  221  1 300,0

0 
2018/0

8 
21 18010

0013 
---  20 

09.08.

18 
Pavel Fischer BV 

18/004 
221  378  15 000,

00 
2018/0

8 
 09.08.

2018 
---  21 

10.08.

18 
úhrada zálohy BV 

18/004 
314  221  38 720,

00 
2018/0

8 
22 44218

0009 
---  22 

14.08.

18 
nájemné dle 

smlouvy 2018 
50180

005 
518

9 
 321  38 720,

00 
2018/0

8 
22 99918

007 
---  23 

14.08.

18 
nájemné dle 

smlouvy 2018 
50180

005 
321    38 720,

00 
2018/0

8 
22 99918

007 
---  24 

14.08.

18 
nájemné dle 

smlouvy 2018 
50180

005 
  314  38 720,

00 
2018/0

8 
22 44218

0009 
---  25 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

006 
501

4 
 321  7 042,2

0 
2018/0

8 
22 99918

012 
---  26 



13 

 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

006 
321    7 042,2

0 
2018/0

8 
22 99918

012 
---  27 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

006 
  314  7 042,2

0 
2018/0

8 
22 44218

0010 
---  28 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

007 
501

4 
 321  4 319,7

0 
2018/0

8 
22 99918

011 
---  29 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

007 
321    4 319,7

0 
2018/0

8 
22 99918

011 
---  30 

16.08.

18 
tisk plakátů 

Vol.kampaň Senát 

18 

50180

007 
  314  4 319,7

0 
2018/0

8 
22 44218

0012 
---  31 

 

20.08.

18 
Školník Jan BV 

18/004 
221  378  25 000,

00 
2018/

08 
 20.08.

2018 
---  32 

20.08.

18 
úhrada zálohy BV 

18/004 
314  221  4 319,7

0 
2018/

08 
22 44218

0012 
---  33 

20.08.

18 
úhrada zálohy BV 

18/004 
314  221  7 042,2

0 
2018/

08 
22 44218

0010 
---  34 

21.08.

18 
Pavel Fischer BV 

18/004 
221  378  10 000,

00 
2018/

08 
 21.08.

2018 
---  35 

21.08.

18 
úhrada zálohy BV 

18/004 
314  221  22 990,

00 
2018/

08 
23 31018

0034 
---  36 

30.08.

18 
PVC bannery 180 x 

80 cm 30 ks 
50180

008 
5181  321  9 075,0

0 
2018/

08 
24 18156

1 
---  37 

30.08.

18 
letáky 1000 ks A4, 

500 ks A3 
50180

009 
5014  321  6 900,0

0 
2018/

08 
25 18007 ---  38 

31.08.

18 
bank. popl. platební 

karta poj. 
BV 

18/004 
568  221  10,00 2018/

08 
  ---  39 

01.09.

18 
provoz e-mailů na 

doméně 08/18 
50180

011 
5180  321  1 539,0

0 
2018/

09 
21 18010

0015 
---  40 

01.09.

18 
pronájem 

reklamních panelů 

1.spl 

50180

010 
5186  321  22 990,

00 
2018/

09 
23 12018

1772 
---  41 

01.09.

18 
pronájem 

reklamních panelů 

1.spl 

50180

010 
321    22 990,

00 
2018/

09 
23 12018

1772 
---  42 

01.09.

18 
pronájem 

reklamních panelů 

1.spl 

50180

010 
  314  22 990,

00 
2018/

09 
23 31018

0034 
---  43 

03.09.

18 
Podnikatelská 

družstevní záložna 
BV 

18/005 
221  378  200 000

,00 
2018/

09 
 03.09.

2018 
---  44 

04.09.

18 
Ing. Martínková 

Ludmila 
BV 

18/005 
221  378  5 000,0

0 
2018/

09 
 04.09.

2018 
---  45 

05.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  9 075,0

0 
2018/

09 
24 18156

1 
---  46 

05.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  1 539,0

0 
2018/

09 
21 18010

0015 
---  47 

06.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  6 900,0

0 
2018/

09 
25 18007 ---  48 

07.09.

18 
MUDr. Mucha Cyril BV 

18/005 
221  378  50 000,

00 
2018/

09 
 07.09.

2018 
---  49 

10.09.

18 
Stulc Petr BV 

18/005 
221  378  10 000,

00 
2018/

09 
 10.09.

2018 
---  50 

10.09.

18 
Petrásek Michal BV 

18/005 
221  378  1 000,0

0 
2018/

09 
 10.09.

2018 
---  51 

11.09.

18 
Přibylová Hana BV 

18/005 
221  378  22 000,

00 
2018/

09 
 11.09.

2018 
---  52 

11.09.

18 
výběr hotovosti BV 

18/005 
261  221  10 000,

00 
2018/

09 
 11.09.

2018 
---  53 

11.09.

18 
výběr hotovosti 30180

001 
211  261  10 000,

00 
2018/

09 
 11.09.

2018 
---  54 

11.09.

18 
restaurace 

dobrovolníci Kotva 
70180

001 
513  211  1 031,0

0 
2018/

09 
 18012

6 
---  55 

12.09.

18 
Jirkovský Jiří BV 

18/005 
221  378  70 000,

00 
2018/

09 
 12.09.

2018 
---  56 



14 

 

12.09.

18 
tisk samolepek pro 

senátorskou k 
50180

012 
5015  321  3 200,0

0 
2018/

09 
25 18/010

/FV 
---  57 

13.09.

18 
Jakubcová Bohdana BV 

18/005 
221  378  10 000,

00 
2018/

09 
 13.09.

2018 
---  58 

13.09.

18 
jízdné 70180

002 
512  211  208,00 2018/

09 
 5793 ---  59 

13.09.

18 
jízdné 70180

003 
512  211  84,00 2018/

09 
 5794 ---  60 

14.09.

18 
Škopek Pavel BV 

18/005 
221  378  500,00 2018/

09 
 14.09.

2018 
---  61 

14.09.

18 
Mgr. Holý Michal BV 

18/005 
221  378  1 000,0

0 
2018/

09 
 14.09.

2018 
---  62 

 

15.09.

18 
květiny 70180

004 
5015  211  550,00 2018/

09 
 5b ---  63 

15.09.

18 
Makro, svátek 

sousedů Komořany 
70180

005 
513  211  1 688,0

0 
2018/

09 
 41600

4475 
---  64 

17.09.

18 
Tomková Marie BV 

18/005 
221  378  21 000,

00 
2018/

09 
 17.09.

2018 
---  65 

17.09.

18 
čistírna - oblek + 

kravata 
70180

006 
5189  211  585,00 2018/

09 
 2371 ---  66 

18.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  79 241,

00 
2018/

09 
26 20180

029 
---  67 

20.09.

18 
zajištění kampaně 

do Senátu 
50180

013 
5186  321  79 241,

00 
2018/

09 
26 20180

029 
---  68 

20.09.

18 
úhrada zálohy BV 

18/005 
314  221  53 845,

00 
2018/

09 
23 31018

0041 
---  69 

20.09.

18 
Amcha René BV 

18/005 
221  378  1 000,0

0 
2018/

09 
 20.09.

2018 
---  70 

20.09.

18 
Zbraslav - pohoštění 70180

007 
513  211  642,00 2018/

09 
 133 ---  71 

23.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  30 942,

00 
2018/

09 
27 FV182

458 
---  72 

23.09.

18 
úhrada BV 

18/005 
314  221  6 900,0

0 
2018/

09 
25  ---  73 

24.09.

18 
Z182226 noviny 

Pavel Fischer 
50180

014 
5014  321  30 942,

00 
2018/

09 
27 FV182

458 
---  74 

24.09.

18 
podnájemné za 

kancelářské prost. 
50180

015 
5189  321  12 100,

00 
2018/

09 
28 FV218

15161 
---  75 

24.09.

18 
kauce k podnájemní 

smlouvě 
50180

016 
315  321  6 050,0

0 
2018/

09 
28 FV218

15160 
---  76 

24.09.

18 
úhrada DF BV 

18/005 
321  221  3 200,0

0 
2018/

09 
25 18/010

/FV 
---  77 

24.09.

18 
Restaurace 

Sokolovna - 

pohoštění 

70180

008 
513  211  707,00 2018/

09 
 16 ---  78 

24.09.

18 
jízdné 70180

009 
512  211  429,00 2018/

09 
 13109 ---  79 

25.09.

18 
Brychtová Veronika BV 

18/005 
221  378  500,00 2018/

09 
 25.09.

2018 
---  80 

25.09.

18 
vrácení chybné 

platby 
BV 

18/005 
221  314  6 900,0

0 
2018/

09 
25  ---  81 

25.09.

18 
Restaurace Na 

Lochk.-pohoštění 
70180

010 
513  211  1 288,0

0 
2018/

09 
 30602/

2018 
---  82 

27.09.

18 
Z182346 noviny 

Pavel Fischer 
50180

017 
5014  321  17 930,

00 
2018/

09 
27 FV182

561 
---  83 

27.09.

18 
Makro - pohoštění 70180

011 
513  211  1 224,0

0 
2018/

09 
 45802

8484 
---  84 

27.09.

18 
jízdné 70180

012 
512  211  468,00 2018/

09 
 4747 ---  85 

30.09.

18 
poplatek za pojištění BV 

18/005 
568  221  10,00 2018/

09 
  ---  86 

01.10.

18 
pronájem 

reklamních panelů 
50180

018 
5186  321  53 845,

00 
2018/

10 
23 12018

2152 
---  87 

01.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  12 100,

00 
2018/

10 
28 FV218

15161 
---  88 

01.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  6 050,0

0 
2018/

10 
28 FV218

15160 
---  89 



15 

 

01.10.

18 
pronájem 

reklamních panelů 
50180

018 
  314  53 845,

00 
2018/

10 
23 31018

0041 
---  90 

01.10.

18 
pronájem 

reklamních panelů 
50180

018 
321    53 845,

00 
2018/

10 
23 12018

2152 
---  91 

02.10.

18 
prov.e-mailů na 

dom.pavelfischer 
50180

019 
5180  321  1 300,0

0 
2018/

10 
21 18010

0017 
---  92 

02.10.

18 
reklamní plochy pro 

senát. kam. 
50180

020 
5181  321  67 300,

00 
2018/

10 
26 20180

031 
---  93 

 

02.10.

18 
Eichler Gabriel BV 

18/006 
221  378  20 000,

00 
2018/

10 
 02.10.

2018 
---  94 

02.10.

18 
Benson OAK, spol. 

s r.o. 
BV 

18/006 
221  378  30 000,

00 
2018/

10 
 02.10.

2018 
---  95 

02.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  1 300,0

0 
2018/

10 
21 18010

0017 
---  96 

02.10.

18 
jízdné 70180

013 
512  211  467,00 2018/

10 
 1804 ---  97 

02.10.

18 
Restaurace 

Petrovice-pohoštění 
70180

014 
513  211  3 682,0

0 
2018/

10 
 16 ---  98 

03.10.

18 
výběr hotovosti BV 

18/006 
261  221  10 000,

00 
2018/

10 
 03.10.

2018 
---  99 

03.10.

18 
výběr hotovosti 30180

002 
211  261  10 000,

00 
2018/

10 
 03.10.

2018 
---  100 

03.10.

18 
Globus - pohoštění 

pro Lipence 
70180

015 
513  211  918,00 2018/

10 
 123 ---  101 

04.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  67 300,

00 
2018/

10 
26 20180

031 
---  102 

04.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  17 930,

00 
2018/

10 
27 FV182

561 
---  103 

04.10.

18 
Modřanská Archa - 

pohoštění 
70180

017 
513  211  2 722,0

0 
2018/

10 
 29118

8-146 
---  104 

04.10.

18 
jízdné 70180

016 
512  211  425,00 2018/

10 
 16838 ---  105 

04.10.

18 
Modřanská Archa - 

pohoštění 
70180

018 
513  211  134,00 2018/

10 
 29123

7-147 
---  106 

06.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  5 058,0

0 
2018/

10 
24 18182

3 
---  107 

06.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  3 228,0

0 
2018/

10 
27 18260

8 
---  108 

06.10.

18 
Slavia kavárna poh. 

pro novináře 
70180

019 
513  211  1 659,0

0 
2018/

10 
 10:177

835 
---  109 

07.10.

18 
výběr hotovosti BV 

18/006 
261  221  6 000,0

0 
2018/

10 
 07.10.

2018 
---  110 

07.10.

18 
výběr hotovosti 30180

003 
211  261  6 000,0

0 
2018/

10 
 07.10.

2018 
---  111 

07.10.

18 
jízdné 70180

020 
512  211  419,00 2018/

10 
 1066 ---  112 

08.10.

18 
zpracování 

účetnictví a mezd 
50180

021 
5182  321  24 200,

00 
2018/

10 
29 20180

109 
---  113 

08.10.

18 
jízdné 70180

021 
512  211  210,00 2018/

10 
 806 ---  114 

08.10.

18 
Kavárna ADRIA - 

pohoštění 
70180

022 
513  211  757,00 2018/

10 
 91 ---  115 

08.10.

18 
pernamentní 

samolepka PVC 
50180

022 
5015  321  5 058,0

0 
2018/

10 
24 18182

3 
---  116 

08.10.

18 
Z182413 plakát A1 

Pavel Fischer 
50180

023 
5014  321  3 228,0

0 
2018/

10 
27 18260

8 
---  117 

09.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  24 200,

00 
2018/

10 
29 20180

109 
---  118 

10.10.

18 
N.S.Atkins, 

Sněmovní 175/3 sro 
BV 

18/006 
221  378  150 00

0,00 
2018/

10 
 10.10.

2018 
---  119 

10.10.

18 
Restaurace Archa - 

pohoštění 
70180

023 
513  211  1 252,0

0 
2018/

10 
 20230

3-134 
---  120 

10.10.

18 
Restaurace Obzor - 

pohoštění 
70180

024 
513  211  477,00 2018/

10 
 K12-

01937

7 

---  121 

10.10.

18 
příspěvky na 

volební kampaň 
VD 

18/001 
378  6482  696 97

8,96 
2018/

10 
 2018 ---  122 



16 

 

10.10.

18 
nepeněžní plnění § 

37 odst. 2 
VD 

18/002 
5183  427  284 40

0,00 
2018/

10 
 2018 ---  123 

10.10.

18 
nepeněžní plnění § 

37 odst. 2 
VD 

18/003 
5183  427  9 000,0

0 
2018/

10 
 2018 ---  124 

 

11.10.

18 
Restaurace Modř. 

LABE-pohoštění 
70180

025 
513  211  915,00 2018/

10 
 31446/

2018 
---  125 

11.10.

18 
Restaurace 07 - 

pohoštění 
70180

026 
513  211  325,00 2018/

10 
 65248/

2018 
---  126 

11.10.

18 
jízdné 70180

027 
512  211  431,00 2018/

10 
 3202 ---  127 

11.10.

18 
jízdné 70180

028 
512  211  250,00 2018/

10 
 2458 ---  128 

11.10.

18 
KOBE restaurace - 

pohoštění 
70180

029 
513  211  230,00 2018/

10 
 28901

4 
---  129 

11.10.

18 
KOBE restaurace - 

pohoštění 
70180

030 
513  211  645,00 2018/

10 
 28905

0 
---  130 

12.10.

18 
výběr hotovosti BV 

18/006 
261  221  5 000,0

0 
2018/

10 
 12.10.

2018 
---  131 

12.10.

18 
výběr hotovosti 30180

004 
211  261  5 000,0

0 
2018/

10 
 12.10.

2018 
---  132 

12.10.

18 
Restaurace U 

Zavadilů- pohoštění 
70180

031 
513  211  1 375,0

0 
2018/

10 
 11845

08 
---  133 

13.10.

18 
jízdné 70180

032 
512  211  170,00 2018/

10 
 4359 ---  134 

13.10.

18 
jízdné 70180

033 
512  211  625,00 2018/

10 
 9097 ---  135 

14.10.

18 
výběr hotovosti BV 

18/006 
261  221  5 000,0

0 
2018/

10 
 14.10.

2018 
---  136 

14.10.

18 
výběr hotovosti 30180

005 
211  261  5 000,0

0 
2018/

10 
 14.10.

2018 
---  137 

16.10.

18 
reklamní plochy pro 

senát. kam. 
50180

025 
5181  321  61 201,

00 
2018/

10 
26 20180

036 
---  138 

17.10.

18 
příprava kampaně 

Senát 2018 
50180

024 
5185  321  80 000,

00 
2018/

10 
31 20182

7 
---  139 

19.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  80 000,

00 
2018/

10 
31 20182

7 
---  140 

19.10.

18 
úhrada DF BV 

18/006 
321  221  61 201,

00 
2018/

10 
26 20180

036 
---  141 

22.10.

18 
setkání s 

dobrovolníky-

pohoštění 

70180

034 
513  211  2 464,0

0 
2018/

10 
 29434

1-103 
---  142 

26.10.

18 
letáky DL 4000ks + 

5000ks 
50180

026 
5014  321  8 833,0

0 
2018/

10 
30 18001

76 
---  143 

31.10.

18 
vrácení kauce BV 

18/006 
221  315  6 050,0

0 
2018/

10 
28 FV218

15160 
---  144 

31.10.

18 
poplatek za 

pojištění 
BV 

18/006 
568  221  10,00 2018/

10 
  ---  145 

31.10.

18 
grafické práce, 

pronájem techni. 
50180

027 
5180  321  99 462,

00 
2018/

10 
26 20180

038 
---  146 

01.11.

18 
úhrada DF BV 

18/007 
321  221  99 462,

00 
2018/

11 
26 20180

038 
---  147 

05.11.

18 
vrácení kauce BV 

18/007 
221  315  20 000,

00 
2018/

11 
 65082

61936 
---  148 

05.11.

18 
úhrada DF BV 

18/007 
321  221  8 833,0

0 
2018/

11 
30 18001

76 
---  149 

06.11.

18 
zpracování 

účetnictví a mezd 
50180

028 
5182  321  15 000,

00 
2018/

11 
29 20180

128 
---  150 

14.11.

18 
úhrada DF BV 

18/007 
321  221  15 000,

00 
2018/

11 
29 20180

128 
---  151 

30.11.

18 
úhrada poplatku za 

pojištění 
BV 

18/007 
568  221  10,00 2018/

11 
  ---  152 

10.12.

18 
převod z pokladny BV 

18/008 
221  261  6 544,0

0 
2018/

12 
 10.12.

2018 
---  153 

10.12.

18 
převod do banky 70180

035 
261  211  6 544,0

0 
2018/

12 
 10.12.

2018 
---  154 

              

 



17 

 

  



18 

 

 

HLAVNÍ  KNIHA (příloha č. 4) 
 

Firma         :2733 Fischer volby 18 0  
Zpracoval   :   6K s.r.o.   19.02.2019      10:28:12 

 

Účetní období     2018/05-

2018/12 
2018/05-

2018/12         

Poč. stav Má dáti Dal Saldo 
Konc. 

stav 
Poč. 

stav 
Má dáti Dal Saldo 

Konc

. stav 

Červeno černé účtování          

0,00 126 916,90 -

126916,90 0,00 0,00 0,00 126 916,90 -

126916,90 0,00 0,00 

xxx          

0,00 126 916,90 -

126916,90 0,00 0,00 0,00 126 916,90 -

126916,90 0,00 0,00 

211    Pokladna          

0,00 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

211xxx          

0,00 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 -36 000,00 0,00 0,00 

221    Bankovní účet          

0,00 736 472,96 -

729284,90 7 188,06 7 188,06 0,00 736 472,96 -

729284,90 
7 188

,06 
7 188

,06 

221xxx          

0,00 736 472,96 -

729284,90 7 188,06 7 188,06 0,00 736 472,96 -

729284,90 
7 188

,06 
7 188

,06 

261    Penize na ceste          

0,00 42 544,00 -42 544,00 0,00 0,00 0,00 42 544,00 -42 544,00 0,00 0,00 

261xxx          

0,00 42 544,00 -42 544,00 0,00 0,00 0,00 42 544,00 -42 544,00 0,00 0,00 

314    Poskytnute provozni 

zalohy          

0,00 133 816,90 -

133816,90 0,00 0,00 0,00 133 816,90 -

133816,90 0,00 0,00 

314xxx          

0,00 133 816,90 -

133816,90 0,00 0,00 0,00 133 816,90 -

133816,90 0,00 0,00 

315    Ostatni pohledavky          

0,00 26 050,00 -26 050,00 0,00 0,00 0,00 26 050,00 -26 050,00 0,00 0,00 

315xxx          

0,00 26 050,00 -26 050,00 0,00 0,00 0,00 26 050,00 -26 050,00 0,00 0,00 

321    Dodavatele          

0,00 666 184,90 -

666184,90 0,00 0,00 0,00 666 184,90 -

666184,90 0,00 0,00 

321xxx          



19 

 

0,00 666 184,90 -

666184,90 0,00 0,00 0,00 666 184,90 -

666184,90 0,00 0,00 

378    Jine pohledavky          

0,00 696 978,96 -

696978,96 0,00 0,00 0,00 696 978,96 -

696978,96 0,00 0,00 
 

378xxx          

0,00 696 978,96 -

696978,96 0,00 0,00 0,00 696 978,96 -

696978,96 0,00 0,00 

427    Ostatni fondy          

0,00 150,00 -

293400,00 

-

293250,0

0 

-

293250,

00 
0,00 150,00 -

293400,00 

-

2932

50,00 

-

2932

50,00 

427xxx          

0,00 150,00 -

293400,00 

-

293250,0

0 

-

293250,

00 
0,00 150,00 -

293400,00 

-

2932

50,00 

-

2932

50,00 

5014   Spotřeba materiálu 

- letáky, vizitky           

0,00 82 207,90 0,00 82 207,9

0 
82 207,9

0 0,00 82 207,90 0,00 82 20

7,90 
82 20

7,90 

5015   Spotřeba mater. - 

propagační předměty          

0,00 8 808,00 0,00 8 808,00 8 808,00 0,00 8 808,00 0,00 8 808

,00 
8 808

,00 

501xxx          

0,00 91 015,90 0,00 91 015,9

0 
91 015,9

0 0,00 91 015,90 0,00 91 01

5,90 
91 01

5,90 

512    Cestovné          

0,00 4 186,00 0,00 4 186,00 4 186,00 0,00 4 186,00 0,00 4 186

,00 
4 186

,00 

512xxx          

0,00 4 186,00 0,00 4 186,00 4 186,00 0,00 4 186,00 0,00 4 186

,00 
4 186

,00 

513    Náklady na 

representaci          

0,00 24 135,00 0,00 24 135,0

0 
24 135,0

0 0,00 24 135,00 0,00 24 13

5,00 
24 13

5,00 

513xxx          

0,00 24 135,00 0,00 24 135,0

0 
24 135,0

0 0,00 24 135,00 0,00 24 13

5,00 
24 13

5,00 

5180   Služby-WEB 

(tvorba, desing a správa 

web. 
         

0,00 105 997,00 0,00 105 997,

00 
105 997,

00 0,00 105 997,00 0,00 105 9

97,00 
105 9

97,00 

5181   Služby -reklama, 

inzerce a propagace          

0,00 137 576,00 0,00 137 576,

00 
137 576,

00 0,00 137 576,00 0,00 137 5

76,00 
137 5

76,00 

5182   Služby IT, 

nájem,účet. a pers. ag.          

0,00 39 200,00 0,00 39 200,0

0 
39 200,0

0 0,00 39 200,00 0,00 39 20

0,00 
39 20

0,00 



20 

 

5183   Ost.sl. Nepeněžní 

plnění § 37 odst. 2          

0,00 293 400,00 0,00 293 400,

00 
293 400,

00 0,00 293 400,00 0,00 293 4

00,00 
293 4

00,00 

5185   Administrativní a 

konzultační služby          

0,00 80 000,00 0,00 80 000,0

0 
80 000,0

0 0,00 80 000,00 0,00 80 00

0,00 
80 00

0,00 
 

Účetní období     2018/05-

2018/12 
2018/05-

2018/12         

Poč. stav Má dáti Dal Saldo 
Konc. 

stav 
Poč. 

stav 
Má dáti Dal Saldo 

Konc. 

stav 

5186   Inzerce (billborady a 

plakáty)          

0,00 156 076,00 0,00 156 076

,00 
156 076,0

0 0,00 156 076,00 0,00 156 07

6,00 
156 07

6,00 

5189   Ostatní služby-jinde 

neuvedené          

0,00 51 405,00 0,00 51 405,

00 51 405,00 0,00 51 405,00 0,00 51 405,

00 
51 405

,00 

518xxx          

0,00 863 654,00 0,00 863 654

,00 
863 654,0

0 0,00 863 654,00 0,00 863 65

4,00 
863 65

4,00 

568    Ost. financni naklady          

0,00 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 50,00 

568xxx          

0,00 50,00 0,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 50,00 50,00 

6482   Dary od tuzemských 

subjektů          

0,00 0,00 -

696978,96 

-

696978,

96 

-

696978,9

6 
0,00 0,00 

-

69697

8,96 

-

696978

,96 

-

69697

8,96 

648xxx          

0,00 0,00 -

696978,96 

-

696978,

96 

-

696978,9

6 
0,00 0,00 

-

69697

8,96 

-

696978

,96 

-

69697

8,96 

xxxxxx          

0,00 3 448 155,52 
-

3 448 155,

52 
0,00 0,00 0,00 3 448 155,52 

-

3 448 

155,52 
0,00 0,00 

 

 
 


